
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC.0006257/2010

CÓRDOBA, 10 SEP 2010

La solicitud efectuada por el Ing. Bruno Lionel GODOY MORENA
sobre la admisión a la Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Directivael Director de la Carrera de
Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención Recursos Hídricos a fs 22:

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURAL

R E S U E L V E :

Art.1°).- Admitir al Bruno Lionel GODOY MORIENA (D.N.I: 27.917.831) en
la Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN

RECURSOS HÍDRICOS.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prot. Ing. DAN HEL LAtat
SECÍEMÍIO 6ÍÜHAL

tallad de Gema (imam, fískm j tanrafei
UNIVESSIOÍD N A C I O N A t Df COROOB1 \u \ .:"-''-:•''§

\^5 \ ••/'!>/»

O n 1 ? Q n %
^LyJW.-WW,W.>. .. " ' L ° U -

'I 'vnr/ ;

Av. VeférSáísfíeid I 6 1 I -
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351) 4334139


